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	Индекс
	Име и презиме

	1
	6814
	Алили Влора

	2
	6909
	Браими Вјолца

	3
	6872
	Зафировски Бобан

	4
	7007
	Ивановска Михаела

	5
	7124
	Имери Мимоза

	6
	7142
	Лазовска Стефани

	7
	7101
	Љушо Сонер

	8
	7096
	Наумова Матеа

	9
	6966
	Одат Сара

	10
	7052
	Ристова Пепита

	11
	7024
	Хамзиќ Абдулах

	12
	6878
	Чековиќ Елзана

	13
	6900
	Шерифи Исра



